VERS. 7. — ET PONAM FACIEM MEAM IN EOS. Suscipiam contra eos inimicitias, torvo vultu intuebor eos, inimicè tractabo eos, ut supra cap. 15, 47, et 14, 8. DE IGNE EGREDIENTUR, ET IGNIS CONSUMET EOS. Oratio absoluta pro conditionali, id est, si ex igne egressi fuerint, iterum in ignem coniiciam eos, ut omnino consumantur: quemadmodum sarmentorum extremi-

CAPUT XVI.

1. Et factus est sermo Domini ad me, dicens : 2. Fili hominis, notas fac Jerusalem abominationes suas.

3. Et dices : Hac dicit Dominus Deus Jerusalem : Radix tua et generatio tua de terrâ Chanaan : pater tuus Amorrahus, et mater tuus Cethaea.

4. Et quando nata es, in die ortus tui, non est praeceps umbilicus tunc : et aqua non es lata in salutem nec sale salita, nec involuta pannus.

5. Non pepercit super te oculus ut facaret tibi unum de his, misericors tuus, sed projecta es super faciem terræ in affectione animæ tua: neq; quia in qua nata es.

6. Transiens autem per te, vidi te conculari in sanguine tuo, et dixi tibi, cùm esses in sanguine tuo : Vive ; dixi, inquam, tibi : In sanguine tuo vive.

7. Multiplicatum quasi germe agri dedi te, et multiplicata es, et grandis effecta, et ingressa es, et perverenisti ad mundum mulierem : ubera tua inducuerunt, et pilus tuus germinavit : et eras mala, et confusio plena.

8. Et transversi per te, et vidi te: et ecce tempus tuum, tempus amantium : et expandi amictum meum super te, et operui ignominiam tuam : et juravi tibi, et ingressus sum pactum tecum, sit Dominus Deus, et facta mihi.

9. Et lavavi te aqua, et emundavi sanguinem tuum ex te : et unxi te oleo.

10. Et vestivi te discoloribus, et calceavi te ianthino : et cincti te hyssopo, et indui te subtilibus.

11. Et ornnavi te ornamento, et dedi armillas in manus tuas, et torqueum circa collum tuum.

12. Et dedi inaurem super os tuum, et circulos auribus tuis, et coronam decoris in capite tuo.

13. Et ornata es auro et argento, et vestita es hyssopo et polymito, et multicoloribus : similam, et mel, et oleum comedisti, et decora facta es rachementis minimis: et profecisti in regnum.

14. Et egressus es nomen tuum in gentes propter speciem tuam: quia perfecta eras in decoro meo, quem posueram super te, dicit Dominus Deus.

15. Et habens fiduciam in polchritudine tua, fornicate es in nomine tuo : et exposuisti fornicationem tuam omni transeunti, et ejus fieres.

16. Et sumens de vestimentis tuis, fecisti tibi excelsa hinc inde consuta : et fornicata es super eis, si- cut non est factum, neque futurum est.